Załącznik 1

Lista imprez objętych umową oraz planowana wartość wsparcia

Numer kolejny załącznika: ....................

Data utworzenia załącznika: …………………..

	impreza
	daty wydarzenia
	ilość osób
	podróż 
koszty x ilość osób 
[PLN]
	podróż 
udział własny 
[PLN]
	bilety wstępu
koszty x ilość osób 
[PLN]
	bilety wstępu
udział własny 
[PLN]
	łączna kwota wkładu własnego 
[PLN]
	koszt obsługi
[PLN]
	Wartość pomocy de minimis 
[PLN]
	kurs EUR [data]
	kurs EUR [wartość]
	Wartość pomocy de minimis 
[EUR]

	0
	.
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	850,00
	26.01.2026
	0,00
	#DZIEL/0!



